



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 13 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga  
 Organisasi : 2 . 13 . 01 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  
 Sub Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	7.152.608.499,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.508.094.499,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.508.094.499,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.508.094.499,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.001.944.388,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.560.377.290,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.560.377.290,00 = 1.560.377.290,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	139.895.026,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 139.895.026,00 = 139.895.026,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	180.102.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 180.102.825,00 = 180.102.825,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	41.394.150,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 41.394.150,00 = 41.394.150,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	75.599.962,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 75.599.962,00 = 75.599.962,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.553.283,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 4.553.283,00 = 4.553.283,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	21.852,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Pembulatan Gaji 21,852 - x 1,00 = 21.852,00
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	506.150.111,00	
2.13 . 2.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	506.150.111,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TPP 1 Thn x 506.150.111,00 = 506.150.111,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.644.514.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.501.731.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.880.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran <b>Target : 12 Bulan</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.880.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	1.880.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya Belanja Materai 6000 135 lbr x 8.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Materai 3000 160 lbr x 5.000,00 = 800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04			
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	48.481.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Komunikasi, sumber daya air dan listrik <b>Target : 1 Keg.</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.481.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	48.481.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Listrik	42.481.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 28,321 kwh x 1.500,00 = 42.481.500,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Intranet/TV Kabel/TV Satelit Belanja Internet/Wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06			
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	40.024.700,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOLAKA</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya jasa cleaning service <b>Target : 1 tahun</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.024.700,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	4.024.700,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	4.024.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Sapu Ijuk 10 pcs x 61.000,00 = 610.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sapu Lidi 15 pcs x 10.100,00 = 151.500,00 Kemoceng 10 pcs x 15.000,00 = 150.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 10 pcs x 70.000,00 = 700.000,00 Keranjang Sampah 15 pcs x 25.000,00 = 375.000,00 Sendok Sampah 10 pcs x 25.000,00 = 250.000,00 Taplak Meja 6 pcs x 50.000,00 = 300.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 2 unit x 515.600,00 = 1.031.200,00 Cairan Pembersih Lantai 10 pcs x 19.000,00 = 190.000,00 Masker 10 box x 10.000,00 = 100.000,00 Sikat WC 4 pcs x 35.500,00 = 142.000,00 alat bersih lain 1 pcs x 25.000,00 = 25.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa cleaning service PHTT - Petugas Kebersihan 24 org/bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	83.922.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya penyediaan Alat Tulis Kantor</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.922.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	83.922.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	83.922.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang 20 dos x 60.500,00 = 1.210.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 5 buku x 58.000,00 = 290.000,00 Buku ekspedisi 1 buku x 20.200,00 = 20.200,00 Balpoint Tanda Tangan 20 pcs x 24.500,00 = 490.000,00 Hekter sedang 20 pcs x 35.200,00 = 704.000,00 Hekter kecil 20 pcs x 20.500,00 = 410.000,00 Kalkulator 16 Digit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	42.485.000,00	<p>3 unit x 425.100,00 = 1.275.300,00  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  500 rim x 75.000,00 = 37.500.000,00  Kertas Kwarto QS  230 rim x 60.000,00 = 13.800.000,00  Refil cutter  8 dos x 16.500,00 = 132.000,00  Pulpen Balliner  20 dos x 256.500,00 = 5.130.000,00  Spidol white board besar  2 dos x 35.300,00 = 70.600,00  Tinta Printer  25 pcs x 134.400,00 = 3.360.000,00  Map plastik tulang  20 pcs x 26.800,00 = 536.000,00  Map biasa  22 lbr x 3.350,00 = 73.700,00  Lem besar  20 buah x 43.000,00 = 860.000,00  Stapless no. 24/6  10 pcs x 8.000,00 = 80.000,00  Stapless no. 10  8 pcs x 5.500,00 = 44.000,00  pelubang kertas nomor 85 XL  10 pcs x 42.800,00 = 428.000,00  Botolan For Epson L110/210 Black *Original  11 pcs x 110.000,00 = 1.210.000,00  Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow  *Original  25 pcs x 110.000,00 = 2.750.000,00  Stabilo boss  20 pcs x 46.400,00 = 928.000,00  Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr  121 rim x 75.000,00 = 9.075.000,00  Stapler Jilid Kangaro  2 unit x 750.000,00 = 1.500.000,00  Gunting Sedang  6 buah x 18.300,00 = 109.800,00  karton jilid  10 pak x 54.900,00 = 549.000,00  Isolasi jilid buku (sedang)  20 buku x 19.600,00 = 392.000,00  Isolasi jilid buku (kecil)  20 buku x 15.900,00 = 318.000,00  Cutter  10 pcs x 36.500,00 = 365.000,00  Map batik  40 pcs x 7.800,00 = 312.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  <b>Keluaran : Terlaksananya Penyediaan barang cetakan dan Penggandaan</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 1 Tahun
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	42.485.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	42.485.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	35.485.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Penjilidan/cetak cover buku 50 dok x 32.700,00 = 1.635.000,00 Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 60,000 lbr x 350,00 = 21.000.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 1,000 lbr x 4.250,00 = 4.250.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman ) 5,000 lbr x 700,00 = 3.500.000,00 Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 3,000 lbr x 700,00 = 2.100.000,00 Buletin (min 12 lembar) :Folio HVS 60 gram, (Oplah > = 300 Eksemplar ) 5,000 lbr x 600,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 20,000 lbr x 350,00 = 7.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	9.240.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kolaka
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.240.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.240.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	9.240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar/majalah Ujung Pandang Express 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00 Kolaka Pos 36 pcs/bln x 180.000,00 = 6.480.000,00 Kendari Pos 12 pcs/bln x 130.000,00 = 1.560.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	149.825.800,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kolaka <b>Keluaran</b> : Terlaksananya penyediaan makan dan minum
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	149.825.800,00	<b>Target</b> : 1 Tahun

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	149.825.800,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	126.660.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan dan minum rapat
2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	23.165.000,00	Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 500 dos x 40.700,00 = 20.350.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 900 dos x 23.300,00 = 20.970.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 1,015 dus x 60.000,00 = 60.900.000,00 Snack Dus 1,000 dus x 20.000,00 = 20.000.000,00 Teh Kotak 56 dos x 79.300,00 = 4.440.800,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	364.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 50 dos x 40.700,00 = 2.035.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 50 dus x 23.300,00 = 1.165.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 200 dus x 60.000,00 = 12.000.000,00 Snack Dus 200 dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Teh Kotak 50 dus x 79.300,00 = 3.965.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	364.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya rapat koordinasi dan konsultasi luar daerah</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	364.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	364.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	454.985.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - JAKARTA 6 kali x 16.200.000,00 = 97.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 6 kali x 12.700.000,00 = 76.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 11 kali x 11.600.000,00 = 127.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 kali x 10.900.000,00 = 32.700.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 3 kali x 10.200.000,00 = 30.600.000,00
			<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	<b>Belanja Pegawai</b> Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	 454.800.000,00 454.800.000,00 454.800.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya penyediaan Jasa administrasi perkantoran <b>Target :</b> 95 %  <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Pegawai Honorrer Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 60 org/bln x 1.500.000,00 = 90.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium PHTT 48 org/bln x 500.000,00 = 24.000.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 org/bln x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 PHTT - Tenaga Keamanan 24 org/OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Honor Penjaga Kolam Renang PHTT - Tenaga Keamanan 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honor Tenaga Kebersihan Sarana Olahraga (Lapangan Kongoosa, Lapangan Gelora, Lapangan Lalombaa, Driving Golf, Area Halaman Depan Stadion Gelora, Area Hutan Kota, Area Halaman Kolam Renang, Area GOR, Lapangan Basket-Takraw-Badminton, Lapangan Tennis. PHTT - Petugas Kebersihan 120 org/bln x 1.500.000,00 = 180.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 2.13 . 2.13.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	185.000,00 185.000,00 185.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	139.651.900,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya rapat koordinasi & Konsultasi dalam daerah <b>Target :</b> 1 Tahun
2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	139.651.900,00 139.651.900,00 139.651.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Toari - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.175.000,00 = 2.350.000,00</p> <p>Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.100.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 2 kali x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 3 kali x 1.025.000,00 = 3.075.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 5 kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 5 kali x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 5 kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III 5 kali x 950.000,00 = 4.750.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 5 kali x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 5 kali x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 5 kali x 775.000,00 = 3.875.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 5 Kali x 950.000,00 = 4.750.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 5 Kali x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 Kali x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 Kali x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 kali x 850.000,00 = 4.250.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 Kali x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 Kali x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 Kali x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 Kali x 750.000,00 = 4.500.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 Kali x 675.000,00 = 2.700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 Kali x 600.000,00 = 3.600.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 Kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 650.000,00 = 1.300.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol II dan I 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol II dan I 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol II dan I 2 Kali x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 550.000,00 = 1.100.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Baula - Pegawai ASN Gil I dan II 2 Kali x 525.000,00 = 1.050.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol I dan II 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Dalam daerah 1 keg x 851.900,00 = 851.900,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	148.875.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	148.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	148.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	148.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Penanggungjawab dan staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 6 Ob x 1.400.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 27 Ob x 1.200.000,00 = 32.400.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 Ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 Ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	18.060.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 Ob x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	60.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas Kwarto QS 1 rim x 60.000,00 = 60.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	240.960.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	73.822.400,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pengadaan perlengkapan kantor <b>Target :</b> 1 Tahun
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 09	Perlengkapan Jaringan Kantor	2.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> UTP CAT 6 1 Roll x 2.700.000,00 = 2.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	71.122.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	10.836.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit Pemeliharaan Lapangan	10.836.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pemeliharaan Lapangan Mesin Pemotong Rumput 1 unit x 10.836.600,00 = 10.836.600,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	37.998.300,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	29.250.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja modal pengadaan meubelair Meja Kerja Satu Biro 3 unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Kursi Biro 6 Unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pengadaan Lemari Kelas 1 Unit x 5.250.300,00 = 5.250.300,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.748.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> AC AC Polytron Polytron 1 PK 2 Unit x 4.374.000,00 = 8.748.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	22.287.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	22.287.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Radio Wireless AirFiber X 2 Unit x 8.200.000,00 = 16.400.000,00 Pengadaan Tower Internet/Repeater 1 Unit x 5.887.500,00 = 5.887.500,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	39.238.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya pengadaan peralatan kantor <b>Target :</b> 1 Tahun
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	39.238.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	30.238.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	30.238.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Belanja Peralatan Kantor INFOCUS IN112xv Projector 1 unit x 6.400.000,00 = 6.400.000,00 Kamera Canon EOS 600D (Rabel T3i/kiss X5) kit 1 unit x 7.207.800,00 = 7.207.800,00 EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 5760x1440   27/15PPM 3 unit x 3.589.800,00 = 10.769.400,00 CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 A4 4800x1200 2 unit x 2.930.400,00 = 5.860.800,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	9.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	9.000.000,00	Sound System Audio/Sound System 1 set x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya gedung kantor <b>Target :</b> 90 %
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.569.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	9.569.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa tenaga kerja Jasa Tenaga Kerja 1 thn x 9.569.400,00 = 9.569.400,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	30.430.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	30.430.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pemeliharaan gedung/kantor Belanja CAT Tembok Gold 20 Kaleng x 79.400,00 = 1.588.000,00 Belanja Cat Kayu 20 Kaleng x 85.500,00 = 1.710.000,00 Belanja Semen Bowosa 20 Sak x 88.900,00 = 1.778.000,00 Philips Esensial 65 watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	79.900.000,00	10 Buah x 246.000,00 = 2.460.000,00 Kepala Tukang 7 Oh x 129.800,00 = 908.600,00 Pekerja 35 Org/Hari x 102.300,00 = 3.580.500,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Ember 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Belanja Triplek 9 mm 50 Lembar x 283.100,00 = 14.155.000,00 Belanja Paku Triplek 10 Kg x 36.700,00 = 367.000,00 Belanja Triplek 3 mm 50 Lembar x 66.000,00 = 3.300.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya kualitas sarana dan prasarana kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	79.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	79.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	38.063.100,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 ( VR RANGE 45 ) ( 225/45 WR18 ) 12 buah x 2.247.900,00 = 26.974.800,00 Batteray Roda Empat - YUASA ( N 150 ) 3 buah x 2.532.400,00 = 7.597.200,00 Batteray Roda Dua - YUASA kering YTZ4V kode 791754 3 buah x 317.500,00 = 952.500,00 Ban Luar Roda Dua - FDR 100-90-18 ( TT CITY POWER ) 6 buah x 423.100,00 = 2.538.600,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	41.836.900,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Bahan bakar minyak/gas dan pelumas Pelumas - CASTROL NEW GTX ( 20W-50 SL/CF ) 9 buah x 267.400,00 = 2.406.600,00 Pelumas - YAMALUBE 4T SILVER GP LORENZO 9 buah x 55.000,00 = 495.000,00 Bahan bakar 1 thn x 38.935.300,00 = 38.935.300,00
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	8.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terawatnya peralatan gedung kantor</b> <b>Target : 90 %</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
			Pemeliharaan Komputer/Notebook 1 thn x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Pemeliharaan Printer 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
			Pemeliharaan Ac Split 1 thn x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 03	<b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01	<b>Pengadaan mesin/kartu absensi</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kantor Dispora Kab. Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Mesin Absensi
			Finger Print 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.13 . 2.13.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Bimbingan Teknis
			Biaya Kontribusi Pelatihan 6 orang x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	36.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04	<b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.029.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.029.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 10 rim x 76.700,00 = 767.000,00
			Tinta Printer 6 buah x 134.400,00 = 806.400,00
			Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00
			Balpoint Tanda Tangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.962.000,00	2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 buah x 854.700,00 = 854.700,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 20 buah x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.008.900,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.008.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman Biaya makan minum 1 thn x 5.008.900,00 = 5.008.900,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	6.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya laporan RKA/RKPA SKPD</b> <b>Target : 90 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.273.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.273.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 10 Rim x 76.700,00 = 767.000,00 Tinta Printer T664 (Epson L360) 6 buah x 80.000,00 = 480.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 dos x 24.500,00 = 49.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	327.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	327.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 10 kali x 32.700,00 = 327.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.399.900,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.399.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 34 dos x 60.000,00 = 2.040.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 3 dos x 40.700,00 = 122.100,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00 Snack Dus 52 dos x 20.000,00 = 1.040.000,00 Tissu 1 dos x 18.300,00 = 18.300,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 1 dos x 20.900,00 = 20.900,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/Renja SKPD</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Buku Renja</b> <b>Target : 1 Keg.</b>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.029.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.029.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 10 rim x 76.700,00 = 767.000,00 Tinta Printer 6 buah x 134.400,00 = 806.400,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 dos x 24.500,00 = 49.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 buah x 854.700,00 = 854.700,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.962.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	654.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	654.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	654.000,00	Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.008.900,00	Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.008.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	<b>Penyusunan Lakip/LPPD/LKPJ SKPD</b>	10.000.000,00	Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 54 dos x 60.000,00 = 3.240.000,00 Snack Dus 54 dos x 20.000,00 = 1.080.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 5 dos x 40.700,00 = 203.500,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.300,00 = 93.200,00 Teh Kotak 4 dos x 79.300,00 = 317.200,00 Tissue paseo 3 dos x 25.000,00 = 75.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.029.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.029.100,00	Belanja ATK Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 10 Rim x 76.700,00 = 767.000,00 Tinta Printer 6 buah x 134.400,00 = 806.400,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 dos x 24.500,00 = 49.000,00 Kingston USB FD DT101 ~ 64 GB (Ne. 5 Years) Putar - Data Traveler 1 buah x 854.700,00 = 854.700,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 buah x 276.000,00 = 276.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.962.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	654.000,00	Belanja Cetak Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	654.000,00	Belanja Penggandaan Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	654.000,00	Belanja Penjilidan
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.008.900,00	Penjilidan/cetak cover buku 20 kali x 32.700,00 = 654.000,00
2.13 . 2.13.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.008.900,00	Belanja Makanan dan Minuman
2.13 . 2.13.01 . 08	<b>Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah</b>	39.996.800,00	Nasi Dus Ayam Kampung 54 dos x 60.000,00 = 3.240.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01	<b>Promosi Potensi Daerah</b>	39.996.800,00	Snack Dus 54 dos x 20.000,00 = 1.080.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.996.800,00	Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 5 dos x 40.700,00 = 203.500,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.485.300,00	Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.300,00 = 93.200,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.485.300,00	Teh Kotak 4 dos x 79.300,00 = 317.200,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	18.511.500,00	Tissue paseo 3 dos x 25.000,00 = 75.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	18.511.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			Belanja ATK
			Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 Lembar 2 rim x 55.600,00 = 111.200,00
			Tinta Printer T664 (Epson L360) 2 pcs x 80.000,00 = 160.000,00
			Kertas HVS folio warna isi 250 Lembar 1 rim x 67.200,00 = 67.200,00
			CARTRIDGE EPSON L360 BLACK 1 pcs x 517.800,00 = 517.800,00
			CARTRIDGE EPSON L360 COLOR 1 pcs x 517.800,00 = 517.800,00
			Isolasi jilid buku (sedang) 2 buah x 19.600,00 = 39.200,00
			Gunting besar 1 pcs x 39.100,00 = 39.100,00
			Refil cutter 2 buah x 16.500,00 = 33.000,00
			<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			Belanja Material Kolaka Expo
			Belanja Kayu klas III 1 buah x 2.808.300,00 = 2.808.300,00
			Kalang-kalang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Batang x 30.000,00 = 150.000,00 Belanja Atap Seng Plat 18 lembar x 48.900,00 = 880.200,00 Belanja Triplex 2 mm 5 buah x 61.200,00 = 306.000,00 Belanja Semen Bowosa 10 buah x 88.900,00 = 889.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 2 kg x 24.500,00 = 49.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Balok/Papan kayu Maranti 1 kubik x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja Pasir Kasar 2 kubik x 183.200,00 = 366.400,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa kaneka 2 gulung x 106.000,00 = 212.000,00 Belanja CAT Tembok 25 Kg 1 file x 671.600,00 = 671.600,00 Belanja Material Halo sultra Belanja Kayu klas III 2 kubik x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 Belanja Atap Seng Plat 9 buah x 48.900,00 = 440.100,00 Belanja Paku Biasa/Campur 2 kg x 24.500,00 = 49.000,00 Paku seng 1 dos x 27.800,00 = 27.800,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 3 kaleng x 61.100,00 = 183.300,00 Belanja Triplex 2 mm 15 buah x 61.200,00 = 918.000,00 Belanja Pasir Kasar 5 kubik x 183.200,00 = 916.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 4 buah x 30.600,00 = 122.400,00 Pisau Dempul 2 buah x 21.600,00 = 43.200,00 Belanja Kuas Roll Kecil 3 buah x 18.400,00 = 55.200,00 Belanja Paku Triplek 2 kg x 36.700,00 = 73.400,00 Belanja Semen Bowosa 10 sak x 88.900,00 = 889.000,00
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16	<b>Program peningkatan peran serta kepemudaan</b>	1.120.775.500,00	Belanja Sewa Stand sewa stand expo 4 Lokal x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01	<b>Pembinaan organisasi kepemudaan (KNPI)</b>	199.998.250,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  <b>Keluaran :</b> Tercapainya Seleksi Calon PASKIBRAKA Tk. Provinsi SULTRA dan Pusat  <b>Target :</b> 95 %</p>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	199.998.250,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.984.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.984.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>ATK Sekretariat KNPI  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  36 rim x 75.000,00 = 2.700.000,00  Pulpen Snowman  60 pcs x 8.000,00 = 480.000,00  Kertas Kwarto QS  22 rim x 60.000,00 = 1.320.000,00  Tinta Printer  8 pcs x 134.200,00 = 1.073.600,00  Spidol white board besar  12 pcs x 35.000,00 = 420.000,00</p> <p>ATK seminar/lokakarya  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00  Kertas Kwarto QS  11 rim x 60.000,00 = 660.000,00  Spidol white board besar  8 pcs x 35.000,00 = 280.000,00  Tinta Printer  6 pcs x 134.400,00 = 806.400,00</p> <p>ATK rapat kerja daerah, hari sumpah pemuda, penyuluhan hukum, kewirausahaan, dan napak tilas  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  21 rim x 75.000,00 = 1.575.000,00  Kertas Kwarto QS  10 rim x 60.000,00 = 600.000,00  Tinta Printer  15 pcs x 134.400,00 = 2.016.000,00  Spidol white board besar  10 pcs x 35.300,00 = 353.000,00  Amplop panjang Paperline  5 dus x 77.200,00 = 386.000,00  Map batik  8 pcs x 8.000,00 = 64.000,00</p>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	18.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	18.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Rapat Kerja Daerah  Belanja Perlengkapan Kegiatan  1 Keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Hari Sumpah Pemuda  Belanja Perlengkapan Kegiatan  1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penyuluhan Hukum Belanja Perlengkapan Kegiatan (seminar kit) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Kewirausahaan Belanja Perlengkapan Kegiatan (seminar kit) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Seminar/Lokakarya Belanja Perlengkapan Kegiatan (seminar kit) 1 keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Napak Tilas Belanja Perlengkapan Kegiatan (bendera merah putih 100 lbr) 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.014.250,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	5.014.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Publikasi dan dokumentasi Jasa Publikasi Media Cetak & Online 3 paket x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Cetak Pamflet 121 lbr x 4.250,00 = 514.250,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 136 m2/pcs x 40.000,00 = 5.440.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 96 m2/set x 40.000,00 = 3.840.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 m2/pcs x 40.000,00 = 720.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 lbr x 350,00 = 3.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Tenda Upacara Sumpah Pemuda (6 lokal) Tenda Sarvanil 6 lokal x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	48.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Rapat Kerja Daerah Nasi Dus Ayam Potong 120 dus x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 120 dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Hari Sumpah Pemuda Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			300 dus x 20.000,00 = 6.000.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 50 dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 Penyuluh Hukum Nasi Dus Ayam Potong 80 dus x 25.000,00 = 2.000.000,00 Snack Dus 80 dus x 20.000,00 = 1.600.000,00 Kewirausahaan Nasi Dus Ayam Potong 110 dus x 25.000,00 = 2.750.000,00 Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00 Seminar/Lokakarya Nasi Dus Ayam Potong 460 dus/kali x 25.000,00 = 11.500.000,00 Snack Dus 480 dus/kali x 20.000,00 = 9.600.000,00 Napak Tilas Nasi Dus Ayam Potong 120 dus x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 120 dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 25 dus x 30.000,00 = 750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Transportasi Peserta Kegiatan Rapat Kerja Daerah 50 ok x 150.000,00 = 7.500.000,00 Hari Sumpah Pemuda 30 OK x 200.000,00 = 6.000.000,00 Penyuluhan Hukum 30 OK x 50.000,00 = 1.500.000,00 Kewirausahaan 30 OK x 50.000,00 = 1.500.000,00 Seminar/Lokakarya 120 OK x 50.000,00 = 6.000.000,00 Napak Tilas 100 OK x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	54.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota 1 thn x 54.400.000,00 = 54.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Narasumber Rapat Kerja Daerah 3 OJ x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Penyuluhan Hukum 2 OJ x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10	<b>Seleksi Calon Paskibraka Tingkat Provinsi Dan Pusat</b>	30.000.000,00	Kewirausahaan 2 OJ x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Seminar/Lokakarya 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Napak Tilas 2 OJ x 800.000,00 = 1.600.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b> <b>Keluaran : Tercapainya Seleksi Calon PASKIBRAKA</b> Tk. Provinsi SULTRA dan Pusat <b>Target : 90 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.500.000,00	Tim Seleksi Penanggung Jawab 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab I 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Penanggungjawab II 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Bendahara 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	Alat tulis kantor ATK Kegiatan 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	Jasa Dokumentasi Dokumentasi 1 Keg x 300.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 m2 x 40.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Fotocopy 1 Keg x 200.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja penjilidan Jilid Laporan 1 Keg x 200.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	4.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Sewa Penginapan 2 OK x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan dan minum kegiatan Makan Minum Kegiatan 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas luar daerah dalam provinsi Perjalanan dinas 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Tim Penilai 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11	<b>Seleksi Bhakti Pemuda Antar Provinsi (BPAP)/ Jambore Pemuda Indonesia (JPI)</b>	29.999.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.500.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honorarium Tim Seleksi Penanggungjawab 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Penanggung Jawab II 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Sektretaris I 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.499.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Dokumentasi Kegiatan 1 keg x 300.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	899.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 m2/set x 40.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 570 lbr x 350,00 = 199.500,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan laporan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya sewa penginapan sewa penginapan 2 keg x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transportasi Panitia dan Tim Seleksi Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OK x 200.000,00 = 2.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transportasi kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.400.000,00	Transportasi 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Tim Penilai Seleksi Tim Penilai Jambore Pemuda 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13	<b>Pembinaan Kewirausahaan Pemuda</b>	29.999.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOLAKA</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Penanggungjawab 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Penanggung Jawab II 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.999.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perlengkapan Peserta Seminar Kit 200 pcs x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Dokumentasi Kegiatan DVD Dokumentasi 8 keping x 50.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	899.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.500,00	13 m2/set x 40.000,00 = 500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 570 lbr x 350,00 = 199.500,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	Penjilidan laporan Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 240 pcs x 35.000,00 = 8.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Transportasi kegiatan STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 2 kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> narasumber Jasa Narasumber 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19	<b>Pelaksanaan Paskibraka Tingkat Kabupaten</b>	588.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b> <b>Keluaran : Tercapainya Pelaksanaan PASKIBRAKA</b> Tk. Kab. Kolaka <b>Target : 85 %</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Penanggungjawab 1 OK x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 Wakil Penanggungjawab I 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Wakil Penanggungjawab II 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Bendahara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	576.550.000,00	1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.497.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.497.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 5 pcs x 134.400,00 = 672.000,00 Map batik 15 pcs x 7.800,00 = 117.000,00 Stapless no. 10 11 pcs x 5.500,00 = 60.500,00 Stapless no. 24/6 9 pcs x 8.000,00 = 72.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Pulpen Snowman 25 pcs x 8.000,00 = 200.000,00 karton jilid 1 set x 54.900,00 = 54.900,00 Lakban Besar 6 pcs x 26.850,00 = 161.100,00 Stapler Jilid Kangaro 1 pcs x 750.000,00 = 750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Suplemen dan Obat-obatan Belanja Suplemen dan Obat-obatan pelatihan 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bahan perlengkapan latihan Tali Tiang Bendera 1 pcs x 500.000,00 = 500.000,00 Bendera Latihan 2 set x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.050.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Publikasi dan Dokumentasi DVD Dokumentasi 30 keping x 50.000,00 = 1.500.000,00 Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 250 lbr x 700,00 = 175.000,00 Cetak Foto 150 lbr x 2.500,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Salon Peserta Biaya salon anggota Paskibraka 1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.592.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 m2/kali x 40.000,00 = 2.000.000,00 Sertifikat 75 lbr x 12.000,00 = 900.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	192.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 550 lbr x 350,00 = 192.500,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buku x 15.000,00 = 300.000,00 Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	60.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	60.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja sewa hotel/penginapan 1 keg x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	165.060.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	165.060.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan minum kegiatan air kemasan 375 dus/hari x 20.000,00 = 7.500.000,00 Snack Pembukaan 105 dus x 15.000,00 = 1.575.000,00 Snack latihan pagi 1,365 dus/kali x 15.000,00 = 20.475.000,00 Snack Latihan Sore 2,184 dus/kali x 15.000,00 = 32.760.000,00 Makan siang latihan 1,380 dus/kali x 25.000,00 = 34.500.000,00 makan malam selama karantina 2,730 dus/hari x 25.000,00 = 68.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	153.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 14 . 08	Belanja Pakaian Paskibraka	153.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja pakaian peserta didik Biaya Kain dan Jahit PDU 75 pcs x 500.000,00 = 37.500.000,00 Sepatu PDH standar TNI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			75 pasang x 185.000,00 = 13.875.000,00 Pelengkap Seragam (peci, scraf, bordir, kaos kaki, kaos tangan, baju kaos dalam, sabuk, papan nama, epolet, dll) 75 paket x 305.000,00 = 22.875.000,00 Belanja Pakaian Pengapit/Danup Pakaian dinas pengapit/Danup 10 pcs x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Seragam Olahraga 91 pcs x 600.000,00 = 54.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	131.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	131.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas dalam daerah Transport Panitia Dinas 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Transport Pelatih/Instruktur 8 OH x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Transport Pengapit 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya transport peserta selama masa karantina 1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Transport peserta Transport Peserta 900 OH x 100.000,00 = 90.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	39.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	39.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pelatih, Pengapit, dan Tenaga Medis Pelatih 8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00 Pengapit 10 OK x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Tim Kesehatan (dokter) 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Tim Kesehatan (Perawat/Medis) 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22	<b>Bantuan sarana Pendukung Sekretariat PK. KNPI Langsung</b>	34.999.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b> <b>Keluaran : Dana Tersedia Pemberian Bantuan Sarana Pendukung Sekretariat PK KNPI Kecamatan</b> <b>Target : 1 keg</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.999.900,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	493.800,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	493.800,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Printer 2 set x 134.400,00 = 268.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	28.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	28.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja bahan perlengkapan pembuatan papan organisasi Pembelian cat 12 pcs x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pembelian Kuas 12 paket x 50.000,00 = 600.000,00 Kalang-kalang 12 paket x 250.000,00 = 3.000.000,00 Papan kayu 12 paket x 450.000,00 = 5.400.000,00 Belanja bahan perlengkapan kesekretariatan bahan perlengkapan kesekretariatan 16 set x 1.000.000,00 = 16.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa dokumentasi 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	306.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	156.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 446 lbr x 350,00 = 156.100,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Sedang 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Dinas Kecamatan 1 thn x 5.700.000,00 = 5.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 31	<b>Konsultasi Kegiatan Seleksi BPAP/JAMBORE Pemuda</b>	9.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 31 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 3 kali x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33	<b>Pembinaan PPI Kabupaten Kolaka</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Tim Seleksi Penanggungjawab 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Penanggung Jawab II 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Sektretaris I 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	426.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	426.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pulpen Snowman 17 pcs x 8.000,00 = 136.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Dokumentasi Kegiatan DVD Dokumentasi 6 keping x 50.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	924.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	514.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 m2/set x 40.000,00 = 514.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 lbr x 350,00 = 210.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Penjilidan laporan Jilid Kecil



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.200.000,00	10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya sewa penginapan Kamar Superior Junior 4 kamar x 550.000,00 = 2.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 70 pcs x 25.000,00 = 1.750.000,00 Snack Dus 70 dus x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembuatan Seragam Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 110 set x 100.000,00 = 11.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport Peserta 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Narasumber Narasumber 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34	<b>Pembinaan/Pembentukan Pengurus PPMI</b>	14.999.750,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Panitia Ketua 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Koordinator 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.699.750,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	434.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	434.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 1 pcs x 134.400,00 = 134.400,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.271.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.271.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perlengkapan organisasi CANON PIXMA MP-287 (PRINT/SCAN/COPY) PG810/CL811 A4 4800x1200 1 unit x 2.271.100,00 = 2.271.100,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> publikasi DVD Dokumentasi 4 keping x 50.000,00 = 200.000,00 Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	694.250,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak spanduk Cetak Spanduk/Baliho 8 m2 x 40.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	194.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> photocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 555 lbr x 350,00 = 194.250,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 40 dus x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembuatan seragam Seragam Olahraga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.000.000,00	25 set x 200.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport panitia Transport Peserta 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35	<b>Pembinaan/Penyuluhan Anti Narkoba</b>	29.999.850,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Penanggungjawab 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab 1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Wakil Penanggung Jawab II 1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Koordinator 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.999.850,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perlengkapan Peserta Seminar Kit 200 pcs x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00 DVD Dokumentasi 3 keping x 50.000,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	899.850,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.850,00	Cetak Spanduk/Baliho 13 m2/set x 40.000,00 = 500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 571 lbr x 350,00 = 199.850,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	Penjilidan laporan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 240 pcs x 35.000,00 = 8.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Transportasi Transport Peserta 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> narasumber Jasa Narasumber 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36	<b>Pembinaan Pramuka</b>	25.078.750,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.078.750,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	377.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	377.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 1 pcs x 134.100,00 = 134.100,00 Map biasa 4 pcs x 3.350,00 = 13.400,00 Pulpen Snowman 10 pcs x 8.000,00 = 80.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perlengkapan organisasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	belanja perlengkapan 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> publikasi DVD Dokumentasi 4 keping x 50.000,00 = 200.000,00 Cetak Foto 40 lbr x 2.500,00 = 100.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.401.250,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak spanduk dan piagam cetak sertifikat 25 lbr x 30.000,00 = 750.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 6 m2 x 40.000,00 = 250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	201.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> photocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 575 lbr x 350,00 = 201.250,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00 Jilid Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 128 dus x 25.000,00 = 3.200.000,00 Snack Dus 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport panitia Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 50 OK x 200.000,00 = 10.000.000,00 Transport peserta (utusan sekolah) Transport peserta 10 keg x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 37	<b>Koordinasi Program Pemberdayaan Pemuda</b>	12.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Eselon III - Jakarta
			Perjalanan dinas luar daerah
			1 keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38	<b>Seleksi Parkibraka Kabupaten</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium Tim Seleksi
			Penanggungjawab
			1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Wakil Penanggung Jawab
			1 OK x 1.300.000,00 = 1.300.000,00
			Wakil Penanggung Jawab II
			1 OK x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
			Ketua
			1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
			Sekretaris I
			1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
			Anggota
			4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
			Tim Penilai
			7 OK x 1.000.000,00 = 7.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	907.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	907.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK Kegiatan
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			2 rim x 65.000,00 = 130.000,00
			Map batik
			5 pcs x 7.800,00 = 39.000,00
			Penjepit Map besar binder clips No.260
			2 dus x 47.000,00 = 94.000,00
			Stapless no. 10
			8 pcs x 5.500,00 = 44.000,00
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			8 rim x 75.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Dokumentasi Kegiatan
			1 keg x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	893.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 m2/set x 40.000,00 = 500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	203.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Fotocopy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 580 lbr x 350,00 = 203.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	190.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan laporan Jilid Sedang 2 buku x 50.000,00 = 100.000,00 Jilid Kecil 6 buku x 15.000,00 = 90.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	4.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya sewa penginapan Kamar Superior Junior 8 kamar/hari x 550.000,00 = 4.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Transportasi kegiatan ESELON III - KENDARI 1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39	<b>Pembenahan Bumi Perkemahan</b>	48.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	25.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perlengkapan Perlengkapan Pembuatan Menara Pandang 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Perlengkapan Pembuatan Posko 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	20.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	Sewa angkutan Sewa Angkutan kendaraan alat berat 1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport lokal Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 kali x 200.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 16 . 40	<b>Koordinasi Pelaksanaan Paskibraka</b>	8.700.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 16 . 40 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 16 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya perjalanan luar daerah eselon III 1 keg x 8.700.000,00 = 8.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20	<b>Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga</b>	673.968.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20	<b>Seleksi Olimpiade Olahraga Siswa Nasional</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dispora</b> <b>Keluaran : Tercapainya Peningkatan Prestasi Siswa</b> <b>Target : 1 keg</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.168.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	918.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 30 pcs x 8.000,00 = 240.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Stapless no. 10 6 pcs x 5.500,00 = 33.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	6.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja hadiah/trophy SD/Mi 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 SMP/Mts 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 SMA/MA 1 keg x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.882.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.882.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 m2/set x 40.000,00 = 1.182.000,00 Cetak Foto 120 lbr x 2.500,00 = 300.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 4 set x 100.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan dan minum lomba SD/MI Nasi Dus Ayam Potong 140 org/hari x 25.000,00 = 3.500.000,00 Makan Minum Lomba SMP/MTs Nasi Dus Ayam Potong 120 org/OH x 25.000,00 = 3.000.000,00 Makan Minum Lomba SMA/MA Nasi Dus Ayam Potong 100 org/kali x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Kegiatan Snack Dus 150 dus x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	7.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Pakaian olahraga SD/MI 35 pcs x 80.000,00 = 2.800.000,00 SMP/MTS 30 pcs x 80.000,00 = 2.400.000,00 SMA/MA 25 pcs x 80.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas dalam daerah SD/MI 35 OK x 200.000,00 = 7.000.000,00 SMP/MTS 30 OK x 200.000,00 = 6.000.000,00 SMA/MA 25 OK x 200.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas luar daerah Kendari 1 keg x 4.250.000,00 = 4.250.000,00 Luar provinsi 1 keg x 19.000.000,00 = 19.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	21.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	21.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Pembinaan Tingkat SD/MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	29.500.000,00	Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 8,000,000 Rp x 1,00 = 8.000.000,00 Uang Pembinaan Tingkat SMP/MTs Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 7,000,000 Rp x 1,00 = 7.000.000,00 Uang Pembinaan Tingkat SMA/MA Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 6,000,000 Rp x 1,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	29.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Wasit/Juri Wasit Juri SD/MI 1 keg x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Wasit Juri SMP/MTs 1 keg x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Wasit Juri SMA/MA 1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27	<b>Gerak Jalan Santai</b>	69.673.050,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Pembudayaan Olahraga Kreasi Gerak Jalan Santai</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	51.423.050,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.515.550,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.015.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	26.500.200,00	25 pcs x 8.000,00 = 200.000,00 Amplop panjang 2 dus x 34.300,00 = 68.600,00 Map biasa 7 buah x 3.350,00 = 23.450,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00 Map biasa 8 pcs x 3.350,00 = 26.800,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Hadiah/doorprize Televisi Sharp Color 32 2 unit x 3.700.000,00 = 7.400.000,00 Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201SP) 1 unit x 3.018.700,00 = 3.018.700,00 Kipas Angin Berdiri Sanken 5 unit x 431.300,00 = 2.156.500,00 Setrika 5 unit x 427.000,00 = 2.135.000,00 rice cooker 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kompor 30 Sumbu 5 unit x 725.300,00 = 3.626.500,00 Blender 5 unit x 500.000,00 = 2.500.000,00 DISPENSER Miyako (WD190 PH) 5 unit x 332.700,00 = 1.663.500,00 Mixer Tangan 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	907.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	157.500,00	Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 m2/set x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00 ID Card 20 lbr x 10.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 450 lbr x 350,00 = 157.500,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makan dan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 150 dus x 25.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 150 dus x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	16.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	16.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Pakaian seragam Kostum Olahraga Muspida - SKPD 10 set x 150.000,00 = 1.500.000,00 Kostum Panitia 100 set x 120.000,00 = 12.000.000,00 Biaya Bordir 110 lbr x 25.000,00 = 2.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32	<b>Seleksi POPNAS Tk. Kabupaten, Propinsi dan Nasional</b>	25.000.050,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Atlet Pelajar Berprestasi <b>Target : 1 thn</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Panitia Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.750.050,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.335.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	735.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Hekter kecil 4 pcs x 20.500,00 = 82.000,00 Stapless no. 10 17 pcs x 5.500,00 = 93.500,00 Karton manila putih 10 lbr x 6.200,00 = 62.000,00 Pulpen Snowman 6 pcs x 8.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Tropi/piala Belanja Trophy/Piala 3 set x 200.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	749.750,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak Cetak spanduk, ID card, dan Foto 1 keg x 650.000,00 = 650.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	99.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 285 lbr x 350,00 = 99.750,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.514.800,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.514.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Keg Nasi Dus Ayam Potong 75 dus x 25.000,00 = 1.875.000,00 Snack Dus 75 dus x 20.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 3 dus x 46.600,00 = 139.800,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	2.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	2.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian panitia kabupaten Seragam panitia kabupaten 20 lbr x 120.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OK x 200.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Wasit/Juri Dewan juri/Penilai 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36	<b>Liga Pelajar Indonesia (LPI) Tingkat SMP/MTs - Sederajat</b>	140.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Tercapainya Peningkatan Prestasi Siswa <b>Target :</b> 1 thn
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Panitia Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota - TPTGR 30 OK x 450.000,00 = 13.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.195.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	695.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 2 pcs x 134.400,00 = 268.800,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 pcs x 43.000,00 = 86.000,00 Map biasa 12 pcs x 3.350,00 = 40.200,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	655.000,00	trophy/sertifikat
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	655.000,00	Tropi/sertifikat 1 set x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.740.000,00	Belanja Cetak
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.740.000,00	Cetak Spanduk/Baliho 9 m2 x 40.000,00 = 350.000,00 Cetak Foto 62 lbr x 2.500,00 = 155.000,00 ID Card 1 dus x 150.000,00 = 150.000,00
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makan Minum
			Nasi Dus Ikan 172 org/kali x 25.000,00 = 4.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 172 org/kali x 20.000,00 = 3.440.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	58.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	58.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Pakaian Olahraga Pakaian olahraga panitia kabupaten 43 pcs x 1.200.000,00 = 51.600.000,00 Pakaian devile khusus tk provinsi 1 lusin x 1.950.000,00 = 1.950.000,00 Pakaian bertanding khusus tk provinsi 2 lusin x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 training khusus official/pendamping 5 pasang x 350.000,00 = 1.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.560.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Transport Panitia Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 43 OK x 200.000,00 = 8.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.960.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kendari dan Jakarta luar daerah dalam provinsi 1 kali x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 luar daerah luar provinsi 1 kali x 17.460.000,00 = 17.460.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 36 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) seksi perwasitan Perwasitan LPI 1 keg x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 seksi pertandingan Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38	<b>Liga Pelajar Indonesia (LPI) Tingkat SMA/MA - Sederajat</b>	120.001.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tercapainya Peningkatan Prestasi Siswa</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.650.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.650.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota - TPTGR 22 OK x 450.000,00 = 9.900.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	104.351.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.398.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	898.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 lakban Sedang 2 pcs x 21.500,00 = 43.000,00 Map Plastik Business File 5 pcs x 6.100,00 = 30.500,00 Stapler Jilid Kangaro 1 set x 750.000,00 = 750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			trophy/sertifikat Tropi/sertifikat 1 set x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	852.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	852.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 m2/set x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 61 lbr x 2.500,00 = 152.500,00 Cetak name tag 30 lbr x 10.000,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makan Minum Nasi Dus Ayam Potong 120 org/kali x 25.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 120 dus/kali x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Pakaian Olahraga Pakaian olahraga panitia kabupaten 30 pcs x 120.000,00 = 3.600.000,00 Pakaian devile khusus tk provinsi 1 lusin x 1.950.000,00 = 1.950.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pakaian bertanding khusus tk provinsi 2 lusin x 1.600.000,00 = 3.200.000,00 training khusus official/pendamping 5 pasang x 350.000,00 = 1.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Transport panitia Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OK x 200.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	66.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah luar daerah dalam provinsi 1 keg x 30.400.000,00 = 30.400.000,00 luar daerah luar provinsi 1 keg x 35.700.000,00 = 35.700.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 38 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Seksi Perwasitan Perwasitan LPI 1 keg x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Seksi Pertandingan Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42	<b>Lomba Olahraga Tradisional Dalam Rangka HUT RI</b>	113.594.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab.Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Panitia Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota - TPTGR 25 OK x 450.000,00 = 11.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	96.594.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	32.978.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	31.733.000,00	<p>ATK gerak jalan</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Amplop kecil 2 dos x 29.400,00 = 58.800,00</p> <p>Tinta Printer 200ML 2 botol x 120.900,00 = 241.800,00</p> <p>Cartridge Hp 678 Black For Hp 1515 - Original Box 1 pcs x 256.500,00 = 256.500,00</p> <p>Map biasa 2 buah x 3.350,00 = 6.700,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 dos x 32.200,00 = 32.200,00</p> <p>Pulpen Snowman 5 pcs x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Cutter 1 pcs x 36.500,00 = 36.500,00</p> <p>ATK Lomba Tradisional</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 1 rim x 60.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 10 pcs x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 pcs x 20.500,00 = 41.000,00</p> <p>Stapless no. 10 3 box x 5.500,00 = 16.500,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Hadiah/Trophy Piala</p> <p>Trofi 20 set x 600.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Kipas Angin Berdiri Sanken 5 unit x 431.300,00 = 2.156.500,00</p> <p>Setrika 5 unit x 427.000,00 = 2.135.000,00</p> <p>rice cooker 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kompor 30 Sumbu 5 unit x 725.300,00 = 3.626.500,00</p> <p>Blender Biasa 5 unit x 497.600,00 = 2.488.000,00</p> <p>DISPENSER Miyako (WD190 PH) 5 unit x 332.700,00 = 1.663.500,00</p> <p>Mixer Tangan 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kompor 22 Sumbu 5 unit x 467.400,00 = 2.337.000,00</p> <p>Baskom Plastik 5 unit x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Kipas Angin (Maspion F-15 DA) 5 unit x 240.300,00 = 1.201.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.290.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.290.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bahan Perlengkapan Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 10 kaleng x 61.100,00 = 611.000,00 Kuas eterna No. 3 8 pcs x 25.000,00 = 200.000,00 Belanja Paku 5 4 kg x 22.000,00 = 88.000,00 Belanja Cat Kayu 3 pcs x 85.500,00 = 256.500,00 Kuas Eterna No. 2 3 pcs x 15.000,00 = 45.000,00 Kuas Eterna No. 4 3 pcs x 30.000,00 = 90.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.151.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja cetak Cetak Foto 120 lbr/keg x 2.500,00 = 300.000,00 ID Card 55 lbr x 10.000,00 = 550.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	301.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 860 lbr/keg x 350,00 = 301.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Lomba Tradisional Snack Dus 50 dus x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Makan Minum Lomba Gerak Jalan Snack Dus 140 dus x 20.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 140 dus x 25.000,00 = 3.500.000,00 Makan Minum Lomba Panjat Pinang Snack Dus 30 dus x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 30 dus x 25.000,00 = 750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	16.575.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	16.575.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kostum panitia kabupaten/muspida/skpd Kostum Olahraga Muspida - SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			45 set x 150.000,00 = 6.750.000,00 Biaya Bordir 45 lbr x 25.000,00 = 1.125.000,00 kostum panitia lomba, tim teknis, penilai, dan juri/wasit Kostum Panitia 60 set x 120.000,00 = 7.200.000,00 Biaya Bordir 60 lbr x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 61 OK x 200.000,00 = 12.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	22.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	22.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Dewan Juri/Penilai 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Juri Lomba Olahraga Tradisional Dewan juri/Penilai 25 OK x 750.000,00 = 18.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43	<b>Lomba Olahraga Tradisional Dalam rangka HUT Kolaka</b>	46.400.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota 15 OK x 450.000,00 = 6.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.710.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	1.180.000,00	Amplop panjang 4 dus x 34.300,00 = 137.200,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Lakban Coklat 1 pcs x 28.200,00 = 28.200,00 Hekter kecil 1 pcs x 20.500,00 = 20.500,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Map biasa 6 pcs x 3.350,00 = 20.100,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Hadiah Lomba Galasin 4 set x 180.000,00 = 720.000,00 Lomba Kelereng 4 set x 115.000,00 = 460.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Material lomba Perlengkapan lomba 2 keg x 300.000,00 = 600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.350.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak Cetak Spanduk/Baliho 13 m2/set x 40.000,00 = 500.000,00 Cetak name tag 10 set x 10.000,00 = 100.000,00 Cetak Foto 120 lbr/klai x 2.500,00 = 300.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Fotokopi dan Jilid 2 keg x 225.000,00 = 450.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum lomba galasin Nasi Dus Ayam Potong 100 dus/kali x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 160 dus/kali x 20.000,00 = 3.200.000,00 makan minum lomba kelereng Nasi Dus Ayam Potong 100 dus/kali x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 130 dus/kali x 20.000,00 = 2.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.840.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	3.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pakaian olahraga Kostum Panitia 32 lbr x 120.000,00 = 3.840.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.600.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 33 OK x 200.000,00 = 6.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 43 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Wasit/Juri Dewan juri/Penilai 12 OK x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 44	<b>Koordinasi dan Sinkronisasi Manajemen Pemberdayaan Olahraga</b>	24.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.300.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas luar daerah ESELON III - JAKARTA 1 thn x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 Kali x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45	<b>Pendataan atlit berprestasi di bidang olahraga unggulan</b>	14.999.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.999.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	595.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	595.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 2 set x 134.400,00 = 268.800,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Map plastik jepit 8 pcs x 12.300,00 = 98.400,00 Stapless no. 10 2 pcs x 5.500,00 = 11.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	254.300,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak dan Penggandaan Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	104.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 298 lbr x 350,00 = 104.300,00
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 20 . 45 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas dalam daerah SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 650.000,00 = 1.300.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 575.000,00 = 1.150.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 700.000,00 = 1.400.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 kali x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga</b>	450.956.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 07	<b>Pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana olah raga</b>	130.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Sarana dan Prasarana Olahraga <b>Target :</b> 1 thn
2.13 . 2.13.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	130.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	130.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pemeliharaan Sarana Prasarana Olahraga Tribun Konggoasa 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Tribun Gelora 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Tribun Kolam Renang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 21 . 11	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga</b>	102.100.000,00	1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Gedung Olahraga 1 thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Gedung bulu tangkis 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 gedung house golf 1 thn x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Gedung Lapangan Tenis 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Panjat Dinding 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pemeliharaan Kolam Renang 1 thn x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Kelengkapan Sarana dan Prasarana Olahraga</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.13 . 2.13.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	102.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung	102.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Tempat Kerja		
2.13 . 2.13.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga	102.100.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Modal Gedung dan Bangunan Pembangunan Pintu Besi Tribun 1 keg x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Biaya Perencanaan (desain) 95,000,000 Rp x 0,04 = 3.800.000,00 Biaya Pengawasan 95,000,000 Rp x 0,03 = 2.850.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Kelengkapan Alat Olahraga Lainnya</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.13 . 2.13.01 . 21 . 12	<b>Penyediaan Peralatan Olahraga</b>	99.756.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	99.756.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	99.756.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Alat Olahraga Pakai Habis	99.756.200,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja Alat Olahraga Pakai Habis Papan Catur 280 pcs x 200.000,00 = 56.000.000,00 Bola Kaki ( Mikasa/kickoff) 74 buah x 591.300,00 = 43.756.200,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 13	<b>Pemeliharaan dan Pembersihan Berkala Lapangan Olahraga</b>	89.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 2.13 . 2.13.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 2.13 . 2.13.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	89.100.000,00 89.100.000,00 89.100.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>  <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pemeliharaan berkala lapangan olahraga Pemeliharaan Lapangan Sepak Bola Konggoasa 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan Lapangan Gelora 1 thn x 20.100.000,00 = 20.100.000,00 Pemeliharaan Lapangan Lalombaa 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pemeliharaan Lapangan Driving Golf 1 thn x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan Lapangan Area Halaman Depan Stadion Gelora 1 thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pemeliharaan Area Hutan Kota dan Area Gedung Bulu Tangkis 1 thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Area Halaman Kolam Renang 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemeliharaan area GOR 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemeliharaan Lapangan Basket dan Takraw 1 thn x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pemeliharaan Lapangan Tennis 1 thn x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14	<b>Pembangunan Olahraga Rekreasi Kegiatan Voli Pantai</b>	30.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	30.000.000,00 500.000,00 500.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Balpoint biasa 5 pcs x 4.500,00 = 22.500,00 Karton manila putih 5 lbr x 6.200,00 = 31.000,00 Tinta Printer 1 pcs x 134.400,00 = 134.400,00 CD Burning 1 pcs x 12.100,00 = 12.100,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan/Material Belanja Bahan Baku Bangunan	15.000.000,00 15.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Bahan baku bangunan Material Lapangan Voli Pantai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.016.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	5.016.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Tenaga Kerja Kepala Tukang 15 OH x 129.800,00 = 1.947.000,00 Pekerja 30 OH x 102.300,00 = 3.069.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	234.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	84.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 240 lbr x 350,00 = 84.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 130 dus x 25.000,00 = 3.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan dinas dalam daerah 1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23	<b>Program Pembudayaan dan Peningkatan Prestasi Olahraga</b>	545.125.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01	<b>Pembinaan Olahraga Prestasi Bola Volley</b>	99.999.100,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Ketua Pelaksana 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Koordinator/Seksi 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00 Operator Komputer 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			16 OK x 600.000,00 = 9.600.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.099.100,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.306.200,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	706.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer 200ML 2 botol x 120.900,00 = 241.800,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Karton manila putih 7 lbr x 6.200,00 = 43.400,00 Stapless no. 10 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Alat Olahraga Pakai Habis	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> alat olahraga pakai habis bola volley 2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 net volley 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> trofi/piala Hadiah/Bingkisan 10 paket x 300.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	769.400,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	769.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan baku pembenahan lapangan Belanja Cat Tembok 25 Kg ( AVITEX ) 2 kaleng x 225.900,00 = 451.800,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( AVITEX ) 4 kaleng x 79.400,00 = 317.600,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.373.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Cetak name tag 60 pcs x 10.000,00 = 600.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 32 m2/buah x 40.000,00 = 1.280.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	493.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,410 lbr x 350,00 = 493.500,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.650.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 546 org/kali/hari x 25.000,00 = 13.650.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 100 pcs x 100.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	38.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	38.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Pembinaan Atlet Juara I 2 OK x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Juara II 2 OK x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Juara III 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Juara IV 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Instruktur/Wasit Instruktur/Juri/Wasit 12 OK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02	<b>Pembinaan Olahraga Prestasi Karate</b>	49.997.600,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> honorarium Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Ketua Pelaksana 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 14 OK x 500.000,00 = 7.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.297.600,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.417.900,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	877.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kegiatan Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.540.000,00	1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Spidol white board besar 7 pcs x 35.300,00 = 247.100,00 Tinta Printer 2 pcs x 134.400,00 = 268.800,00 Karton manila putih 10 lbr x 6.200,00 = 62.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> trofi/piala 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Piagam/sertifikat 18 lbr x 30.000,00 = 540.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.829.700,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Cetak name tag 50 lbr x 10.000,00 = 500.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 50 m2/buah x 40.000,00 = 2.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	329.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 942 lbr x 350,00 = 329.700,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 250 org/kali/hari x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack Dus 125 org/hari x 20.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga 35 pcs x 100.000,00 = 3.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	13.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang pembinaan atlet Uang Pembinaan Atlet - Juara I 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Pembinaan Atlet - Juara II 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 Uang Pembinaan Atlet - Juara III 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03	<b>Pembinaan Olahraga Prestasi Bela Diri Silat</b>	49.999.300,00	Honorarium Panitia dan Wasit Instruktur/Juri/Wasit 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.700.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.299.300,00	Honorarium Panitia Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Ketua Pelaksana 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota-Penyuluh 13 OK x 500.000,00 = 6.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.694.300,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	854.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.840.000,00	ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Karton manila putih 8 lbr x 6.200,00 = 49.600,00 Tinta Printer 2 pcs x 134.400,00 = 268.800,00 Spidol white board besar 3 pcs x 35.300,00 = 105.900,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.855.000,00	trofi/piala Hadiah/Bingkisan 11 paket x 300.000,00 = 3.300.000,00 Piagam/sertifikat 18 lbr x 30.000,00 = 540.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	Biaya Cetak Kartu ID Card 100 lbr 4 paket x 100.000,00 = 400.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 32 keg/m2 x 40.000,00 = 1.280.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 350,00 = 175.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 250 OH x 25.000,00 = 6.250.000,00 Snack Dus 125 OH x 20.000,00 = 2.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Olahraga Pakaian SLRT 35 pcs x 120.000,00 = 4.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	13.800.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang pembinaan atlet Uang Pembinaan Atlet - Juara I 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Pembinaan Atlet - Juara II 6 OK x 800.000,00 = 4.800.000,00 Uang Pembinaan Atlet - Juara III 6 OK x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Wasit Instruktur/Juri/Wasit 6 OK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04	<b>Kejuaraan daerah olahraga prestasi tingkat provinsi</b>	44.950.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	8.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	8.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian Olahraga 25 lbr x 350.000,00 = 8.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.200.000,00	Transport/uang saku peserta Uang saku peserta/atlit 10 org x 300.000,00 = 3.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan panitia ESELON III - KENDARI 1 kali x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 kali x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Instruktur Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 malam x 500.000,00 = 2.000.000,00 Atlet Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 kali x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05	<b>Kejuaraan daerah olahraga prestasi tingkat nasional</b>	54.900.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.900.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	4.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	Pakaian Olahraga 14 lbr x 350.000,00 = 4.900.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.600.000,00	Transport/uang saku peserta Uang saku peserta/atlit 6 org x 400.000,00 = 2.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> eselon IV Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 kali x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 malam x 600.000,00 = 1.200.000,00 instruktur/pelatih



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06	<b>Pembibitan dan Pembinaan Olahraga Berbakat Bulu Tangkis</b>	49.999.500,00	Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 kali x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 hari x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 atlet Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 6 OK x 4.500.000,00 = 27.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.150.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Panitia Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Ketua Pelaksana 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Sekretaris 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Koordinator/Seksi 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota - TPTGR 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.849.500,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> ATK Kegiatan Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Printer Canon 2 botol x 82.500,00 = 165.000,00 Karton manila putih 5 lbr x 6.200,00 = 31.000,00 Spidol arline 4 pcs x 24.500,00 = 98.000,00 Stapless no. 10 2 pcs x 5.500,00 = 11.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Alat Olahraga Pakai Habis	4.900.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Alat olahraga pakai habis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	599.500,00	Shuttle Cock 30 dus x 130.000,00 = 3.900.000,00 net bulu tangkis 2 pcs x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 m2/buah x 40.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 570 lbr x 350,00 = 199.500,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.850.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 234 dus x 25.000,00 = 5.850.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	7.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga Badminton 37 pcs x 200.000,00 = 7.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport Atlet Transport Peserta 192 org/kali/bln x 100.000,00 = 19.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Pelatih Pelatih (Badminton) 12 org/bln x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07	<b>Pembibitan dan Pembinaan Olahraga Berbakat Atletik</b>	50.851.950,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.250.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pengarah 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penanggung Jawab 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - TPTGR 5 OK x 450.000,00 = 2.250.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.601.950,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK Kegiatan Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Tinta Printer Canon 2 botol x 82.500,00 = 165.000,00 Spidol arline 4 pcs x 24.500,00 = 98.000,00 Karton manila putih 5 lbr x 6.200,00 = 31.000,00 Staples no. 10 2 pcs x 5.500,00 = 11.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	601.950,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Biaya Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 m2/buah x 40.000,00 = 400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	201.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 577 lbr x 350,00 = 201.950,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.150.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 286 dus x 25.000,00 = 7.150.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	12.950.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	12.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga (atletik) 37 set x 350.000,00 = 12.950.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Transport Pelatih & Atlet Transport Peserta 180 org/kali/bulan x 100.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.400.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09	<b>Pelatihan/Bimtek Wasit Olahraga</b>	89.028.050,00	Pelatih Pelatih Olahraga 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.100.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.928.050,00	Panitia Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Panitia-Seminar 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris-FGD 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Koordinator/Seksi 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota-Penyuluh 11 OK x 500.000,00 = 5.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.018.300,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.018.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.309.750,00	ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Karton manila putih 16 lbr x 6.200,00 = 99.200,00 Tinta Printer 4 pcs x 134.400,00 = 537.600,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Balpoint biasa 50 pcs x 4.500,00 = 225.000,00 Buku tulis 18 lembar 50 pcs x 5.400,00 = 270.000,00 Spidol white board besar 5 pcs x 35.300,00 = 176.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.510.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Cetak name tag 45 lbr x 10.000,00 = 450.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 20 m2/set x 40.000,00 = 800.000,00 cetak sertifikat 42 lbr x 30.000,00 = 1.260.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	799.750,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Fotokopi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,285 lbr x 350,00 = 799.750,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	24.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	24.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan Peserta Kamar Superior Junior 44 OH x 550.000,00 = 24.200.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.450.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 270 org/hari/kali x 35.000,00 = 9.450.000,00 Snack Dus 180 org/hari/kali x 20.000,00 = 3.600.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 90 org/hari/kali x 60.000,00 = 5.400.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.750.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	15.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Pakaian olahraga panitia dan peserta Pakaian Olahraga 45 set x 350.000,00 = 15.750.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.200.000,00	
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Transport Lokal Instruktur/Narasumber dari Kecamatan ke Kelurahan/Desa transport panitia dan instruktur 2 kali x 200.000,00 = 400.000,00 Transport Peserta TRANSPORT LOKAL DARI KECAMATAN KE DESA/KELURAHAN 50 OK x 150.000,00 = 7.500.000,00
2.13 . 2.13.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas instruktur dari Kendari Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00

